



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
 เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ
 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร
 จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๗ รายการ
 โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๐,๙๒๐.๐๐บาท (สามหมื่นเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
 และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิเว เวลด์ อะโกร โพรดักส์ จำนวน
 ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๐๐๐.๐๐บาท (แปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
 และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วิสและบุตร จำกัด จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอ
 ราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖,๑๗๓.๐๕ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทห้าสตางค์)
 รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
 ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		จ.เจริญการเกษตร		หจก.นิว เวิลด์ อะโกร		บ.วิสและบุตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ตะแกรงพลาสติก ขนาด ๑ นิ้ว (๑๑๒ ช่อง)	520.00	อัน	31.00	16,120.00	31.00	16,120.00	-	-	-	-
2	พลาสติกใส ขนาด ๖*๑๐๐ เมตร ๑๐๐ ไมครอน UV ๕ %	1.00	ม้วน	5,109.00	5,109.00	6,000.00	6,000.00	6,250.00	6,250.00	5,109.25	5,109.25
3	พลาสติกใส ขนาด ๓*๑๐๐ เมตร ๑๐๐ ไมครอน UV ๕ %	3.00	ม้วน	2,551.00	7,653.00	2,850.00	8,550.00	2,600.00	7,800.00	2,551.95	7,655.85
4	คลิปล็อค มีลวดสปริง ขนาด ๓/๔ นิ้ว	500.00	อัน	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00	-	-
5	คลิปล็อค มีลวดสปริง ขนาด ๑/๒ นิ้ว	650.00	อัน	4.00	2,600.00	4.00	2,600.00	4.00	2,600.00	-	-
6	ขุยมะพร้าว ขนาด ๑๕ กก	50.00	กระสอบ	85.00	4,250.00	75.00	3,750.00	85.00	4,250.00	-	-
7	ปุ๋ยหมัก ขนาด ๒๕ กก	20.00	กระสอบ	170.00	3,400.00	170.00	3,400.00	185.00	3,700.00	-	-
8	สายน้ำหยกท่อ โรลติฟ ระยะห่างรู ๑๐ ซม ขนาด ๘ มม ยาว ๒๒๘๖ เมตร	1.00	ม้วน	8,500.00	8,500.00	9,700.00	9,700.00	8,000.00	8,000.00	-	-
9	ถุงดำ ขนาด ๔*๘ นิ้ว	1.00	กระสอบ	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,350.00	1,350.00	-	-
10	ตาข่ายพรางแสงสีด้า ขนาด ๒*๑๐๐ เมตร ๕๐ %	1.00	ม้วน	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,300.00	1,300.00	-	-
11	พลาสติกใส ขนาด ๔*๑๐๐ เมตร ๑๐๐ ไมครอน UV ๕ %	1.00	ม้วน	3,407.00	3,407.00	3,800.00	3,800.00	3,400.00	3,400.00	3,407.95	3,407.95
รวมเงินทั้งหมด					56,089.00		58,970.00		41,150.00		16,173.05
รวมเงินที่ซื้อ							30,920.00		8,000.00		16,173.05

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 11 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 55,093.05 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 7 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร รวมเป็นเงิน 30,920.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หจก.นิว เวิลด์ อะโกร รวมเป็นเงิน 8,000.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก บ.วิสและบุตร รวมเป็นเงิน 16,173.05 บาท